
Villa VillaKulla søger pædagogmedhjælper

Villa VillaKullas vuggestue søger pædagogmedhjælper i 20 ugentlige timer.

Stillingen er begivenhedsbegrænset og ønskes besat pr. 1 april 2025

Villa Villakulla er et børnehus beliggende i Sorøs sydlige del, tæt på skov og sø. Villa
Villakulla rummer en masse dejlige børn godt fordelt i vuggestue og børnehave, et stort
udeareal, samt en mangfoldig gruppe af nærværende og meget dedikerede
pædagogiske medarbejdere.
Villa Villakulla er kendetegnet ved et stærkt pædagogisk fokus på kerneopgaven,
fælles udvikling samt en prioritering af et miljø der løbende tilpasses for at sikre
udviklende læringsmiljøer for alle børn -og alle familier. Villa VillaKulla har succes med
en høj grad af inklusion og den opslåede stilling kræver en pædagog der med høj
faglighed kan være bevægelig i en hverdag hvor den almene praksis også danner
rammen om specialiserede indsatser.
Vi søger en pædagogmedhjælper der vil være med til at understøtte pædagogiske
aktiviteter både inde og ude. Du har hjertet på rette sted og du kan lide at være
sammen med børn. Vi har brug for en pædagogmedhjælper der kan skabe ro, være
nærværende og vise overskud – selvom der er travlt. Vi ønsker at du hver dag vil gøre
dit bedste for understøtte Villa VillaKullas ambitioner om et godt børneliv for alle børn
ligesom du er god til at kommunikere positivt både i forhold til kollegaer, børn og
forældre.

Hos os kan du regne med at vi støtter dig i at lære nyt. Vi har et stærkt og solidt team
der står klar til at støtte og hjælpe dig godt ind i din rolle som pædagogmedhjælper og
ind i den særlige vigtige faglighed vi anser småbørns pædagogik for at være.

Villa VillaKulla indgår i Sorø kommunes dynamisk dagtilbudsområde, hvor vi vægter
udvikling på tværs af børnehusene højt. Dagtilbud Sorø kommune består af 10
velfungerende daginstitutioner med hver sin profil. I Sorø Kommunes dagtilbud og
skoler arbejder vi med 10 pædagogiske pejlemærker, Marte Meo og mentalisering.
Se mere her: https://dagtilbudsoroesyd.aula.dk/

Information og kontakt
Yderligere oplysninger om stillingen fås ved henvendelse til
pædagogisk leder Lonnie Ziebell Tipsmark på 24 87 14 85

Ansøgningsfrist: 10.03. 2025 kl. 12
Ansættelsessamtaler afholdes i uge 12

Løn og ansættelse:
Løn i henhold til gældende overenskomst.
Ved ansættelse indhentes børne- og straffeattest.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads hvilket betyder, at du ikke må ryge i
arbejdstiden.
Sorø Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer alle til, at søge stillingen
uanset køn, alder, etnisk baggrund, handicap m.v.

 
I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10
pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.

Har du tjekket
omplaceringspuljen?:
Ja

Jobkategori:
Dagtilbud

Stillingstype:
Tidsbegrænset

Ansøgningsfrist:
10. marts 2025

Kontaktperson:
Lonnie Ziebell
Tipsmark
57876858
Pædagogisk leder

Arbejdssted:
Pilevænget 1
4180 Sorø
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